RESULTADO EDITAL DE SELEÇÃO nº 010

BOLSA DE EXTENSÃO - 2025/1 - FACULDADE SOBRESP

A Faculdade Sobresp torna público o resultado do edital 010/2024 do processo seletivo de

bolsa de extensão, ofertada no semestre de 2025/1.

1. CANDIDATO(A) SELECIONADO(A):

● Andriéli Rodrigues de Almeida

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS:

O(a) candidato(a) selecionado(a) deverá assinar o Termo de Compromisso de Bolsista de

Extensão até 06 de junho de 2025 na secretaria da unidade no Campus Appel.

Santa Maria, 3 de junho de 2025.

ELIONAI DE MORAES POSTIGLIONE, Prof. Dr.
Diretor Geral

Faculdade Sobresp Santa Maria

		2025-06-03T18:21:24-0300
	ELIONAI DE MORAES POSTIGLIONE:71245049020